INDICAÇÃO N.º170    ⁄2009.

Ementa: para que seja realizada  roçadura na área verde do bairro do Carangola.

Senhor Presidente:

Considerando que o mato está muito alto e os pernilongos estão aumentando.

Considerando que é um pedido dos moradores, pois o mato está cobrindo o parquinho das crianças.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, para que seja realizada  roçadura na área
verde do bairro do Carangola.

Pindamonhangaba, 07 de  dezembro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB